
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 
Gradivo za 17. redno sejo občinskega sveta v januarju 2013 – k točki 3 dnevnega reda 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

Številka: 032-01/2013-2 
 
Zadeva: Obravnava in sprejem predloga Programa dela Občinskega sveta Občine Semič v letu 
2013 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 57/10) je Občinski svet Občine Semič na 
svoji _____ redni seji dne ________ sprejel naslednji 
 
 

PROGRAM DELA  
OBČINSKEGA SVETA OBČINE SEMIČ V LETU 2013 

 
 
ZAP. 
ŠT. 

TEMATIKA MESEC 
OBRAVNAVE 

1. Obravnava in sprejem predloga Programa dela Občinskega sveta Občine Semič 
v letu 2013. 1 

2. Poročilo o izvajanju dejavnosti Razvojnega centra Novo mesto kot regionalne 
razvojne agencije za občino Semič. 1 

3. Obravnava in sprejem predloga spremembe Strategije razvoja gasilstva v Občini 
Semič do leta 2014.   1 

4. Obravnava in sprejem predloga Odloka o proračunu Občine Semič za leto 2013 – 
prva obravnava. 1 

5. 

Obravnava in sprejem predloga Odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o 
merilih za določitev podaljšanega obratovalnega časa gostinskih obratov in 
kmetij, na katerih se opravlja gostinska dejavnost v Občini Semič – SKRAJŠANI 
POSTOPEK. 

1 

6. 

Obravnava in sprejem Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega 
projekta in Investicijskega programa za investicijsko operacijo »Rekonstrukcija 
dela kategorizirane lokalne ceste LC 255103-odsek Sem. vrtec- Roška c.- Gaber, 
od km 0+175 do km 1+495« (Skrajšano ime: Rekon. dela LC 255103(odcep KC-
odcep Sp. Gorenjce)). 

1 

7. Poročilo o dodeljenih pomočeh za ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja v 
Občini Semič za leto 2012. 1 

8. Poročilo o dodeljenih sredstvih za subvencioniranje obrestne mere za 
pospeševanje razvoja malega gospodarstva v Občini Semič za leto 2012. 1 

9. Obravnava in sprejem Sklepa o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena za k.o. Štale in k.o. Črmošnjice 1 

10. Obravnava in sprejem predloga Odloka o proračunu Občine Semič za leto 2012 – 
DRUGA obravnava. 3 

11. Obravnava in sprejem Sklepa o vrednosti točke za izračun nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča na območju Občine Semič za leto 2013. 

3 
 

12. Obravnava in sprejem predloga Odloka o uskladitvi občinskih mej s katastrskimi 
občinami – skrajšani postopek 3 

13. 
Obravnava in sprejem predloga Pravilnika o spremembah in dopolnitvah 
Pravilnika o enkratni denarni pomoči mladim družinam pri prvem reševanju 
stanovanjskega problema 

3 

14. 
Obravnava in sprejem predloga Pravilnika o spremembah in dopolnitvah 
Pravilnika o sofinanciranju obnove fasad na objektih v Občini Semič 
 

3 



15. 
Obravnava in sprejem predloga Pravilnika o spremembah in dopolnitvah 
Pravilnika o sofinanciranju akcij zaščite kulturne dediščine na območju Občine 
Semič. 

3 

16. Letni program športa v Občini Semič za leto 2013. 3 
17. Letni program kulture v Občini Semič za leto 2013. 3 

18. Obravnava in sprejem Sklepa o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena za k.o. Golobinjek 3 

19. Obravnava in sprejem predloga Odloka o zaključnem računu proračuna Občine 
Semič za leto 2012. 4 

20. Premoženjska bilanca na dan 31.12.2012. 4 

21. Informacija o stanju in upravljanju z nepremičnim premoženjem v lasti občine 
Semič. 4 

22. 
Obravnava Poročila o delu skupne občinske uprave – Medobčinske inšpekcije in 
redarstva občin Bele krajine za leto 2012 in Zaključnega računa skupnega organa 
za leto 2013. 

4 

23. Obravnava in sprejem predloga Odloka o občinskem prostorskem načrtu v Občini 
Semič – prva obravnava 4 

24. Obravnava in sprejem predloga Odloka o ureditvenem načrtu za kamnolom 
Brezovica – prva obravnava 4 

25. Sprememba Odloka o občinskih cestah – skrajšani postopek. 4 

26. Sprememba Pravilnika o sofinanciranju izgradnje malih komunalnih čistilnih 
naprav (hišni priključki). 4 

27. Poročilo o delu Javnega zavoda Kulturni center Semič v letu 2012. 4 

28. Poročilo Javnega zavoda Kulturni center Semič o strateškem načrtu in programu 
dela za leto 20132. 4 

29. Informacija o poslovnem poročilu z zaključnim računom JP Komunala Črnomelj 
d.o.o. za leto 2012. 4 

30. Informacija o gospodarsko finančnem načrtu JP Komunala d.o.o. za leto 2013. 4 
31. Poročilo o delu PP Črnomelj v letu 2012. 4 
32. Poročilo o delu ZD Črnomelj v letu 2012. 4 

33. Obravnava in sprejem predloga Odloka o občinskem prostorskem načrtu v Občini 
Semič – druga obravnava. 6 

34. Obravnava in sprejem predloga Odloka o ureditvenem načrtu za kamnolom 
Brezovica – druga obravnava 6 

35. Poročilo o izvajanju pokopališke dejavnosti na pokopališčih v letu 2012. 6 
36. Poročilo o delu knjižnice Semič v letu 2012. 6 
37. Poročilo o delu Komisije za spremljanje položaja Romske skupnosti. 6 

38. Obravnava in sprejem Sklepa o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena za k.o. Golobinjek in k.o. Štale. 6 

39. Polletno poročilo o izvrševanju proračuna Občine Semič do 30. 6. 2013. 9 

40. Poročilo o razdelitvi sredstev za kulturne, športne, humanitarne in programe 
ostalih društev za leto 2013. 

 
9 

41. Obravnava in sprejem predloga Odloka o rebalansu proračuna Občine Semič za 
leto 2013. 9 

42. Ocena stanja gospodarstva v Občini Semič s perspektivami v razvoju. 9 
43. Informacija o stanju in perspektivah v razvoju turizma v Občini Semič. 9 

44. Prireditve ob občinskem prazniku Občine Semič in podelitev priznanj Občine 
Semič v letu 2013 9 

45. Obravnava in sprejem predloga Strategije razvoja gasilstva v Občini Semič do 
leta 2020 – prva obravnava.   9 

46. Poročilo o opravljeni reviziji poslovanja Občine Semič za leto 2012. 10 

47. Poročilo o poslovanju Osnovne šole Semič z enoto vrtca v šolskem letu 
2012/2013 10 

48. Obravnava letnega delovnega načrta Osnovne šole Semič z enoto vrtca za 
šolsko leto 2013/2014 10 

49. Poročilo o delu Glasbene šole Črnomelj v šolskem letu 2012/2013 in program 
dela za šolsko leto 2013/2014 10 

50. Obravnava in sprejem Sklepov o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena v vseh preostalih k.o., kjer parc. št. še niso bile prenesene 10 

51. Obravnava in sprejem predloga Strategije razvoja gasilstva v Občini Semič do 
leta 2020 – druga obravnava.   12 



52. Obravnava in sprejem predloga Odloka o proračunu Občine Semič za leto 2013 – 
prva obravnava 12 

53. Poročilo o opravljenih nalogah in izvrševanju sklepov občinskega sveta 1-12 
54. Premoženjsko pravne zadeve 1-12 
55. Vloge in pritožbe  1-12 
56. Volitve in imenovanja 1-12 

 
Številka:  
Datum: 
         Občinski svet Občine Semič 
          Polona Kambič, županja 
 
 
 
Obrazložitev: 
 
Zaposleni v občinski upravi so iz svojih področij pripravili predloge za program dela občinskega sveta v 
letu 2013, ki pa se bo glede na sedaj še neznana dejstva ustrezno dopolnjeval. Predlogi so strnjeni v 
gornji tabeli po predvidenih mesecih obravnave.  
 
 

PREDLOG OBČINSKEMU SVETU: 
 
Sprejme se predlog programa dela Občinskega sveta Občine Semič v letu 2013. 
 
 
 
 
Pripravila:                     Predlagateljica: 
Uprava Občine Semič        Polona Kambič, županja 


